様式第1号（第6条関係）

出雲市一時預かり事業利用料助成金交付申請書兼請求書

　　　年　　　月　　　日
出雲市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

出雲市一時預かり事業利用料助成金交付要綱第6条の規定に基づき、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、助成金の審査に当たり、出雲市が申請者及びその世帯員の課税状況、世帯情報、対象児童の一時預かり利用状況等について、確認調査を行うことに同意します。

記
１　対象児童
	ﾌﾘｶﾞﾅ
児童名
	生年月日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

２　対象児童の保護者及び同一世帯員

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
	対象児童
との続柄
	生年月日

	1

	　　年　　月　　日

	2

	　　年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk177044151]3

	　　年　　月　　日

	4

	　　年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk177043197]5

	　　年　　月　　日

３　世帯の状況
	該当するものに〇
	助成上限額

	1 生活保護世帯
	日額3,000円

	2 市町村民税非課税世帯
	日額2,400円

	3 市町村民税所得割合算額77,101円未満
	日額2,100円

	4 天災その他の災害等のため所得又は財産が著しい損失を受けた世帯等
	全額

４　振込先等
	請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信用金庫

	本店・支店
支　所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

５　添付資料
1 振込先の口座が分かるもの（通帳等）の写し
2 利用した一時預かり施設が発行する助成対象の領収書
3 1月1日に出雲市に住所がなかった方は、住所があった市区町村で発行される当該年度分の市区町村民税所得割額がわかる証明書（課税証明書等）